
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Biuro Rady: ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

 

Dz-05.0021.31.2019                                
 

Uchwała nr 33/2019 

Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 25  lipca 2019 r. 

 

w sprawie opinii ewentualnego zbycia działek nr 150/5, nr 147/4,  147/3 położonych 

w obrębie 5 jed. ew. Krowodrza przy ul. Buszka  

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5467) 

oraz w związku z uchwałą nr IX/87/2019 z dnia 24.06.2019 r. Rady Dzielnicy V Krowodrza w sprawie 

upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy V - Zarząd Dzielnicy V Krowodrza, uchwala co następuje:  

 

 

§ 1 

Negatywnie opiniuje się możliwość ewentualnego zbycia działek nr 150/5 o pow. 0,0123 ha, 

nr 147/4 o pow. 0,0027 ha,  147/3 o pow. 0,0126 ha stanowiących własność Gminy Miejskiej 

Kraków, położonych w obrębie 5  jed. ew. Krowodrza przy ul. Buszka, w celu poprawy 

zagospodarowania nieruchomości przyległych, składających się z działek 151/5, 148/6, 148/4, 

146/3, 146/4, 331/7 o łącznej pow. 0,5524 ha, stanowiących własność Uniwersytetu 

Pedagogicznego w Krakowie. 

 

§ 2 

   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda 
 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 
 

W związku z brakiem informacji odnośnie przeznaczenia zbywanych działek Gminy 

Miejskiej Kraków, które obecnie są obszarem zielonym i zadrzewionym Zarząd Dzielnicy V 

Krowodrza negatywnie opiniuje możliwość ewentualnej sprzedaży. 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Wydziału Skarbu Miasta UMK nr GS-

01.6840.2.16.2019. 

 


